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Merkezimiz, Üniversitemizin kuruluşunun 8. yılı olan 2001’de  “Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi” adı altında faaliyetlerine başlamıştır. 

Ve yıl 2019 BEDAM 18 yaşında…

Üniversitemizin kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’a, ülkemizin ve dünyanın her yerinde eğitim ve danışmanlık 
hizmetlerinin verilebilmesi fikrine öncülük ederek merkezimizi kurduğu 
ve bugün de BEDAM çatısı altında yürüttüğümüz faaliyetleri her zaman 
desteklediği için şükranlarımızı sunarız. 

Bir önceki rektörümüz Prof. Dr. Kenan Araz Hocamıza öncelikleri arasında 
merkezimizin büyümesine de yer verdiği için ve bize inandığı için tüm içtenliğimizle teşekkür ederiz.

Başta Rektörümüz Prof. Dr. Ali Haberal olmak üzere ekibinde yer alan Rektör Yardımcıları ve Genel 
Sekreterimize üniversitemizi çağdaş, kurumsal bir kültüre sahip, etik değerlere bağlı bir dünya üniversitesi 
yapma yolundaki rehberliklerinin ışığında BEDAM faaliyetleriyle ilgili yolumuzu aydınlattıkları için ve 
BEDAM’ın büyümesine, etkinliğinin artmasına yönelik verdikleri katkılardan dolayı çok teşekkür ederiz.

BEDAM’ın kuruluşunda ve devamında yöneticiliğini yapmış olan Prof. Dr. Mehmet Akif Ergin ve Prof. Dr. 
Korkut Ersoy Hocalarımıza da verdikleri emek ve katkıları için çok teşekkür ederiz.

Başarımızda elbette Başkent Üniversitesi’nin yüksek nitelikli öğretim elemanı ve idari personel kadrosunun 
büyük katkısı var, herbirine yürekten teşekkürler…

Son yıllarda BEDAM artan başarı ivmesiyle nitelik ve nicelik olarak Türkiye’nin en büyük eğitim merkezi 
olmuştur. 200’ü aşkın eğitim portföyü ile Türkiye’nin tamamında ve yurtdışında eğitim veren BEDAM sadece 
2018-2019 akademik yılında 16.000’i aşkın yüz yüze, 24.000’i uzaktan eğitim ile olmak üzere toplam 40.000 
katılımcıya ulaşmıştır. Tercihleriyle bizim gelişmemizde büyük fayda sağlayan tüm katılımcılarımıza çok 
teşekkür ederiz.

Son yıllarda birçok kurum ve kuruluş, işe alma ya da görevde yükseltme sınavlarında Başkent Üniversitesi 
güvencesinde BEDAM’ı tercih etmişlerdir. Bize güvenen tüm bu kuruluşlara çok teşekkür ederiz.  
BEDAM ailesi içinde bizimle birlikte çalışan, beraber eğitimler yürüttüğümüz tüm kuruluşlara da ayrıca 
teşekkür ederiz.

Biz bu yolda tesadüflerle bir araya gelmiş, BEDAM’ın bir parçası olmuş, küçük bir ekibiz.
Begüm, Emel, Aylin ve Mert’e en içten teşekkürlerimle…

İnsan hayatında 18 yaş kişinin yetişkin olduğuna işaret eder ve kişiye önemli sorumluluklar yükler. Biz de 
18 yaşında bir merkez olarak en önemli sorumluluğumuzun “BEDAM’ın sürekliliğini sağlamak” olduğunun 
bilincindeyiz. 

Bundan sonra da Prof.Dr. Mehmet Haberal’ın izinde 7 gün / 24 saat çalışarak, Prof.Dr. Ali Haberal’ın 
rehberliğinde eğitim ve danışmanlık hizmetlerimizi tüm ülkemize ve dünyamıza yaymaya devam edeceğiz.

Bir şehit çocuğu olarak, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerimize 
layık olmaya çalışan bir merkez olarak yolumuza devam etme kararlılığı içinde olduğumuzu belirtmek benim 
için bir onurdur.

Sevgi ve saygılarımla.

 

Prof. Dr. Ali Halıcı
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi Müdürü 
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BEDAM 18. Yılını Coşkuyla Kutladı
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Turnuvanın ödül töreninde konuşma yapan 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi (BEDAM) Müdürü Prof. 

Dr. Ali Halıcı, başarıyla tamamladıkları 

4. Başkent Açık Satranç Turnuvasını 

gerçekleştirme aşamasında her yıl aynı 

heyecanı duyduklarını ifade etti. Bu turnuva 

vesilesi ile geleceği dert eden, gelecek 

için çaba sarf eden iki güzide Cumhuriyet 

kurumunun bir araya geldiğini belirten Prof. 

Dr. Ali Halıcı, “Türkiye şartlarında bir kadın 

yönetici ancak bu kadar başarılı olabilir” 

sözleri ile Türk satrancını taşıdığı nokta 

sebebiyle TSF Başkanı Gülkız Tulay’ı tebrik 

etti.  

Türkiye’de satrancın sevdirilmesi ve 

yaygınlaştırılması için TSF Başkanı Tulay 

ve ekibinin yıllardır başarılı ve özverili 

çalışmalar yaptığını belirten Başkent 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, 

Başkan Tulay’a, yönetim kuruluna ve ekibine 

teşekkür etti. Kurumlar arası iş birliğinin 

büyük önem taşıdığını ifade eden Prof. 

Dr. Ali Haberal, Başkent Üniversitesi ve 

TSF’nin yıllardır başarılı bir iş birliğine imza 

attığına vurgu yaptı. Turnuvanın ve bu iş 

birliğinin uzun yıllar sürmesi dileklerini 

paylaşan Prof. Dr. Ali Haberal, turnuvanın 

gerçekleşmesinde emek verenlere teşekkür 

ederek konuşmasını tamamladı.

Başkent Üniversitesi gibi dünya ölçeğinde 

bir bilim yuvasında olmaktan gurur 

duyduğunu belirterek konuşmasına başlayan 

TSF Başkanı Gülkız Tulay, böylesine 

müstesna bir eğitim kurumu ile 4 yıl aralıksız 

süren bir iş birliğine imza attıkları için şanslı 

hissettiklerini ifade etti. 

4. Uluslararası
BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ

Açık Satranç 
Turnuvası

BEDAM’dan

Başkent Üniversitesi ve Türkiye Satranç Federasyonu işbirliği ile bu yıl 
dördüncüsü düzenlenen Başkent Üniversitesi Uluslararası Açık Satranç 
Turnuvası, 22 Haziran 2019 tarihinde Başkent Üniversitesi Bağlıca 
Kampüsü’nde düzenlenen ödül töreniyle sona erdi.

Altı kategoride düzenlenen, 14 ülkeden 42’si unvanlı 696 sporcunun yarıştığı 
turnuvanın A kategorisinde GM Vitaliy Bernadskiy (Ukrayna) 7,5 puanla birincilik 
alırken, 2. IM Misratdin Iskandarov (Azerbaycan), 3. IM Gabor Nagy (Macaristan), 
4. GM Handszar Odeev, 5. IM Nderim Saracı (Kosova), 6. IM Meilis Annaberdiev 
(Türkmenistan), 7. GM Giorgi Bagaturov (Gürcistan), 8. IM Işık Can (Türkiye),  
9. CM Göktan Yılmaz (Türkiye), 10.  IM Ege Köksal (Türkiye) oldu.
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Ulusal Takım Havuzu kampı ve antrenörler 

çalıştayı için yine üniversite çatısı altında 

olacaklarını ve bunun için de ayrıca heyecan 

duyduklarını belirten Tulay, tüm katılımcıların 

Başkent Üniversitesi ev sahipliğinde 5 gün 

keyifli bir kamp geçireceğini dile getirdi. 

Başkent Üniversitesi Uluslararası Açık Satranç 

Turnuvası’nın her iki kuruma yakışır bir şekilde 

gerçekleştiğini ifade eden Tulay, kusursuz 

ev sahipliği için başta Başkent Üniversitesi 

Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. 

Dr. Mehmet Haberal olmak üzere tüm üniversite 

yönetimi ve çalışanlarına teşekkür etti. Tulay’ın 

ardından konuşmalarını yapan Başkent 

Üniversitesi Kurucusu ve Dünya Organ Nakli 

Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal ise 

tüm sporculara seslenerek başarmak için çok 

çalışmak gerektiği tavsiyesinde bulundu. 

Salondaki tabloyu görmekten gurur 

duyduğunu belirten Haberal, konuşmasına 

şöyle devam etti: “Hayat daima yarıştır 

ve toplumlar bilgileriyle yarışıyorlar. Artık 

Ay’ın karanlık tarafına bile gidilebiliyorsa 

bizim geride kalmamız mümkün değildir. 

Yorulmak, ümitsizliğe kapılmak yok. 

Yarınlar siz gençlerimizle daha güzel 

olacak.” Bir Cumhuriyet kadını olarak Türk 

satrancını son derece başarılı bir noktaya 

taşıyan TSF Başkanı Gülkız Tulay tebrik 

edilmelidir diyen Haberal, derece elde 

eden sporcuları kutladı ve derece elde 

edemeyenlerin ise çok çalışarak Başkent 

Üniversitesi 5. Uluslararası Açık Satranç 

Turnuvası’nda başarılı olacaklarına 

inandığını dile getirdi. TSF Başkan 

Vekili Aşkın Keleş, Başkent Üniversitesi 

öğretim üyeleri, TSF Genel Sekreteri M. 

Sedat Fırat, TSF Ankara İl Temsilcisi ve 

Turnuva Direktörü Engin Güleç, Turnuva 

Başhakemi FA Çağatay Korkuç, Turnuva 

Gözlemcisi FA Aylin İbişoğlu, sporcular 

ve çok sayıda davetlinin de katıldığı ödül 

töreninde her kategoride ilk üç dereceyi 

elde eden sporculara kupa ve madalya, 

ödül alan tüm sporculara ise madalya ve 

para ödülü protokol üyeleri tarafından 

takdim edildi. Kategorilerine göre ödül 

alan tüm sporculara Başkent Üniversitesi 

tarafından toplam 60 bin TL para ödülü 

verildi.

Prof. Dr.  
Mehmet Haberal:
“...Yarınlar siz 
gençlerimizle daha 
güzel olacak.”
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Etkinliğe Başkent Üniversitesi Kurucusu 

ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. 

Mehmet Haberal, Başkent Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ali Haberal, Türkiye Zeka 

Vakfı Başkanı Emrehan Halıcı, Başkent 

Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Abdülkadir Varoğlu, Prof. Dr. Recep Tayfun, 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ali 

Halıcı, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Sadegül Akbaba Altun, öğretim üyeleri, 

eğitimciler ve öğrenciler katıldı. Tüm 

gün süren Zeka ve Eğitim Zirvesi sabah 

açış konuşmaları ile başlayarak, bir panel 

ve dört konferans şeklinde gerçekleşti. 

Zirvenin sabah oturumunda Prof. Dr. Soner 

Yıldırım’ın başkanlığını yaptığı panelde; 

Dr. Öğretim üyesi Nida Temiz “Zekaya 

Çoklu Bakış, Değerlendirme ve Dehalık”, 

Doç. Dr. Gülşah Saranlı “Üstün Yetenekliler 

Eğitiminde Yaygın Yöntemler”,  Dr. Öğretim 

Üyesi Ahmet Bildiren “Üstün Yeteneklilerin 

Tanılanması” ve Uzman Özlem Mısırlı 

Taşdemir “Üstün Yeteneklilerin Tanılanması 

ve İki Gereksinimlilik” konularında panelist 

olarak konuştu.

Zeka ve Eğitim Zirvesi’nin öğleden sonraki 

bölümünde ise Prof. Dr. Gülsen Erden 

“Ülkemizde Zihinsel Değerlendirme”, 

Prof. Dr. Ayşegül Ataman “Üstün Zekalı/

Üstün Yetenekli Çocuklar ve Eğitimlerinde 

Karşılaşabileceğimiz Sorunları ve Çözüm 

Yolları” konularında konferans verdi. 

Başkent Üniversitesi’nde düzenlenen 

Zeka ve Eğitim Zirvesi, Prof. Dr. Ferhunde 

Öktem’in kapanış konuşmasıyla sona erdi.

Zeka ve Eğitim Zirvesi 
Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Başkent Üniversitesi Eğitim 
ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi ile Türkiye Zeka Vakfı işbirliğiyle 
gerçekleştirilen Zeka ve Eğitim Zirvesi, 1 Mart 2019 tarihinde Prof. 
Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Akıl ve
Zeka 
Oyunları 
Eğitici 
Eğitimi
2018-2019 dönemi boyunca 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 

tarafından her ay düzenlenen 

Akıl ve Zeka Oyunları Eğitici 

Eğitimi sertifika programından 

bu yıl 102 öğrenci mezun 

oldu. Okullarda seçmeli ders 

olarak müfredata giren “Akıl 

Oyunları” teorik ve uygulama 

derslerinin yanında birçok zeka 

oyununu kapsayan eğitimlerde, 

bireylerin değerlendirilmesi ve 

zekasal yönlerini geliştirmeye 

yönelik çalışmalar yapıldı. 

Çoklu zeka kuramı gereği 

bireyin geliştirilmesi gereken 

zeka türünün belirlenmesi, 

geliştirilmesi ve kontrolüne 

yönelik değerlendirmeler 

yapılarak eğitimler tamamlandı.
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•	 Sarp Sınır Kapısı - Artvin (10-11 Kasım 2015)
•	 Cilvegözü Sınır Kapısı - Hatay (15 Aralık 2015)
•	 Habur Sınır Kapısı - Şırnak (17-18 Kasım 2016)
•	 Kapıkule - Hamzabeyli Sınır Kapısı - Edirne 

(01-02 Aralık 2016)
•	 Aktaş Sınır Kapısı - Ardahan (20-21 Eylül 2017)
•	 Dilucu Sınır Kapısı - Iğdır (19-20 Ekim 2017)
•	 Esendere Sınır Kapısı - Hakkari (05-06 Ekim 2017
•	 Cilvegözü Sınır Kapısı - Hatay (10-11 Kasım 2017)
•	 Habur Sınır Kapısı - Şırnak (21-22 Aralık 2017)
•	 Habur Sınır Kapısı - Şırnak (15-16-17 Mayıs 2019)
•	 Muratbey Sınır Kapısı - İstanbul (04-05 Temmuz 2019)
•	 Kapıköy Sınır Kapısı - Van (28-29 Ağustos 2019)
•	 Esendere Sınır Kapısı – Hakkari (12-13 Eylül 2019)

Sınır Kapıları
Eğitimleri 

BEDAM’da

TOBB’a bağlı GTİ A.Ş. tarafından işletmeciliği yapılan sınır kapılarında yıllardır 

Başkent Üniversitesi bayrağı da dalgalanmaktadır. Yaklaşık 400 personeli bulunan 

işletmelerde eğitimlerin yanı sıra motivasyon programları da tasarlanmaktadır. 

Başkent 
Üniversitesi 
Eğitim ve 

Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi 
BEDAM tarafından 

Türkiye sınır 
kapılarında 
düzenlenen 

“Kişilik ve Meslek 
Uyumu” konulu 

eğitimler başarılı 
bir şekilde devam 

etmekte.
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Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi (BEDAM) 
Dışişleri Bakanlığı Başkonsolosluklar 
ve Büyükelçiliklerle yaptığı protokoller 
kapsamında “Kurum Kültürü, İletişim ve 
Verimli Çalışma Eğitimleri” verdi.

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi ve Başkent 
Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi (BEDAM) Yönetim 
Stratejisi Eğitmeni Prof. Dr. Ünsal Sığrı 
tarafından verilen eğitimlerde, bir 
organizasyonda olumlu, verimli ve sağlıklı 

bir iş yapma iklimini oluşturmak için 
gerekli olan “güçlü kurum kültürünü”; 
-takım çalışması, kurumsal itibar ve 
bireysel imaj, zaman yönetimi, bireysel 
stres yönetimi, kurumsal kriz yönetimi- 
gibi alt bileşenleriyle birlikte tesis etmeyi 
amaçlandı. Dışişleri Bakanlığı’nın yurtdışı 
misyonlarda görev yapan sözleşmeli 
personeline yönelik verilen eğitimlerde 
çalışanların iletişim yetkinliklerinin 
güçlendirilmesi de hedeflenirken, 
çalışanların motivasyonunu, kuruma 
bağlılığını ve iş tatminini artırması, 
dolayısıyla iş verimliliğine ve ofis iklimine 

B E DAM 
Yurtdışı 

Eğitimleri
olumlu katkılar sunması da amaçlar 
arasına alındı. Eğitimlerde ayrıca anlatım, 
yaratıcı drama, rol oynama, takım oyunu 
uygulamaları kullanılmaktadır.
Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali 
Haberal, Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi’nin yurt 
dışı eğitimlerinin, Başkent Üniversitesi’nin 
eğitim kalitesinin bir göstergesi olduğunu 
belirterek; “Başkent Üniversitesi bir dünya 
üniversitesi olma yolunda hızla ilerliyor. 
Üniversitemizin eğitim de kalite anlayışında 
çıtamızı her defasında yükseklere taşıyan 
akademisyenlerimize ve çalışanlarımıza 
teşekkür ederim” dedi.

•	 Londra - 20 personel- 05-07 Temmuz 2019, 

İletişim-Kurum Kültürü Eğitimi

•	 Essen, Almanya, 30 personel- 11-14 

Temmuz 2018, Verimli Çalışma Teknikleri 

Eğitimi

•	 Bern, Zürih- 18 personel 15-17 Mart 2018, 

İletişim-Kurum Kültürü Eğitimi

•	 Fransa- Lyon, 16 personel- 20-22 Ekim 

2017, İş Yaşamında Kapasite Artırımı

•	 Köln, Almanya, 23 personel -6-8 Temmuz 

2017,İş Yaşamında Kapasite Artırımı

•	 Berlin-Almanya, 30 personel- 7-9 Haziran 

2017, İş Yaşamında Kapasite Artırımı

•	 Brüksel -Belçika, 25 personel - 7-8 Kasım 

2016, İş Yaşamında Kapasite Artırımı

•	 Paris-Fransa, 30 personel- 18-20 Mayıs 

2016, Kurum Kültürü

•	 Nantes-Fransa, 15 personel- 23-25 Mayıs 

2016, Kurum Kültürü ve İletişim

•	 Roterdam Hollanda, 22 personel-10-12 Mart 

2016, İş Yaşamında Kapasite Artırımı

•	 Bordo-Fransa, 12 personel- 25-28 Kasım 

2015, İş Yaşamında Kapasite Artırımı
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Hukuk Uyuşmazlıklarında 
Arabuluculuk 

Temel Eğitimleri

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi tarafından verilen, Türkiye 

genelinde en çok katılımcı sayısı ve sınavlarda 

en yüksek başarı oranına sahip olan eğitimlere; 

İletişim Fakültesi’nden Prof. Dr. Özcan Yağcı, 

Prof. Dr. Recep Tayfun, Prof. Dr. Yavuz Ercil, 

Yabancı Diller Yüksekokulu’ndan Doç. Dr. Uğur 

Güngör, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nden 

Prof. Dr. Nejat Basım, Doç. Dr. Mehmet Çakar, 

Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü’nden 

Prof. Dr. Doğan Kökdemir, Doç. Dr. Okan Cem 

Çırakoğlu, Dr. Öğretim Üyesi Zuhal Yeniçeri 

Kökdemir, Hukuk Fakültesi’nden Doç. Dr. 

Mehmet Emin Akgül, Doç. Dr. Ezgi Aygün 

Eşitli, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık 

Fakültesi’nden Doç. Dr. Hakan Turgut, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi’nden Prof. Dr. Ünsal Sığrı, 

Ticari Bilimler Fakültesi’nden Prof. Dr. Ali Halıcı, 

Ankara Barosu avukatlarından Hamdi Can 

Ünsal, Pervin Yıldız, Okşan Gökçen Uz, İzmir 

Barosu avukatlarından İrfan Medet Akpınar, Ali 

Erinç Soyer, Ayşe Çakıcı, Sever Köz, Eren İlhan 

Güney ve İhsan Burak Kaynar katkı verdi.

Eğitimler Başkent Üniversitesi 
BEDAM Müdürü Prof. Dr. Ali 
Halıcı moderatörlüğünde Başkent 
Üniversitesi öğretim üyelerinden 
Prof.Dr. Özcan Yağcı (İletişim), 
Prof.Dr.Ünsal Sığrı (Müzakere), Av. 
Ayşe Çakıcı ve Av. Pervin Yıldız 
(Mevzuat) tarafından verildi. 
Nitelikli eğitimin ardından İstanbul 
ve İzmir illerine yönelik yeni 
programlar planlandı.

Türkiye’nin dört bir köşesinde, 10.000’i aşkın avukatın katılımıyla 
sürdürülmekte olan ve hukuk uyuşmazlıkların barışçıl yolla çözümünü hedefleyen 

Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Temel Eğitimlerinde 
Başkent Üniversitesi marka değerini korumaya devam ediyor. 

Cezada alternatif çözümlerden biri 

olan ve faille mağdur arasındaki 

anlaşmazlıkların tarafsız uzlaştırmacı 

marifetiyle çözümünü sağlayan 

uzlaştırma kapsamındaki eğitimler 

hız kesmeden devam etmekte. 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri Merkezi Müdürü 

Prof. Dr. Ali Halıcı verilen eğitimlerle ilgili 

olarak yaptığı açıklamada; “Uzlaştırmacı 

eğitimi; suça maruz kalarak mağdur 

konumda bulunan kişi ve şüpheli 

konumda bulunan sanık ile beraber 

çalışarak, içinde bulunulan mevcut 

sorunlu durum alanında çalışma ve 

adalet sistemi çerçevesinde çözüm 

oluşturma yoluyla yeterlilik kazandırma 

eğitimidir. Ceza Muhakemesi Hukuku’nda, 

mağdurların haklarının korunması ve 

suç faillerinin topluma kazandırılması 

amacıyla gelişen uzlaşma, mağdur ve 

failin, özgür iradeleriyle kabul etmeleri 

halinde, tarafsız bir üçüncü kişinin 

yardımıyla, suçtan ortaya çıkan sorunların 

çözümüne aktif olarak katıldıkları bir 

süreçtir. Türkiye genelinde Türkiye Barolar 

Birliği ile Başkent Üniversitesi Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri Merkezi tarafından 

gerçekleştirilen bu eğitimlerin hukuk 

sistemine çok büyük katkılar sağladığına 

inanıyorum” dedi.

Uzlaştırmacı Eğitimi 
Sertifika Programı

Arabuluculuk eğitimleri kapsamında 27-28 Eylül 2019 
tarihlerinde Türkiye Barolar Birliği Salonu’nda 1.000’i 
aşkın katılımcıya “Arabuluculuk Sınavına Hazırlık 
Eğitimi” verildi. 
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Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi ve Parrhesia işbirliğiyle 

uzun süredir verilen bilirkişilik eğitimleri ile 

katılımcıların söz konusu uzmanlık alanlarında 

yeterliliklerini geliştirmeyi ve bu yeterliliklerini 

belgelemeyi amaçlanmaktadır. Bu çerçevede 

bilirkişilik kurumunu sağlam bir altyapıya 

sahip kılacak Bilirkişilik Kanunuyla getirilen 

düzenlemelerin, Başkent Üniversitesi Eğitim 

ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi’nin 

amaçlarıyla örtüşmesi de eğitimleri ayrıcalıklı 

kılmaktadır. 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ali Halıcı 

verilen eğitimlerle ilgili olarak; “ 6754 sayılı 

Bilirkişilik Kanunuyla, bilirkişilerle ilgili temel 

ilkeler belirlenerek bilirkişilik kurumunda 

önemli yapısal değişikliklerin gerçekleştirilmesi 

hedeflenmiştir. Söz konusu kanunla ihdas 

edilen Bilirkişilik Daire Başkanlığına ise 

bilirkişilik hususunda genel kuralları belirleme 

yetkisi verilmiştir. Bilirkişilik Daire Başkanlığı, 

kendisine gelen görüş ve öneriler ile resen 

yaptığı araştırma ve değerlendirmeler 

sonucunda bilirkişilik uygulamalarında tespit 

edilen ihtiyaçların karşılanması amacıyla, 

9 Mart 2018 tarihinde, bilirkişilik temel ve alt 

uzmanlık alanları ile uzmanlık alanlarına göre 

bilirkişilerde aranacak niteliklerde, bir kısım 

güncellemeler ve değişiklikler yapılmıştır” dedi.

Prof. Dr. Ali Halıcı ayrıca 6754 sayılı Bilirkişilik 

Kanunu ve Bilirkişilik Daire Başkanlığı’nın 

düzenleyici işlemleriyle getirilen değişikliklerin 

başlıcalarını şu şekilde sıraladı; “Bilirkişi, 

raporunda uzmanlığı, özel veya teknik 

bilgiyi gerektiren hususlar dışında açıklama 

yapamayacak ve hukuki nitelendirme 

ve değerlendirmelerde bulunamayacak. 

Genel bilgi veya tecrübeyle ya da hakimlik 

mesleğinin gerektirdiği hukuki bilgiyle 

çözümlenmesi mümkün olan konularda 

bilirkişiye başvurulamayacak. Bilirkişilik 

Danışma Kurulu ve Adalet Bakanlığı Hukuk 

İşleri Genel Müdürlüğü bünyesinde Bilirkişilik 

Daire Başkanlığı kurulacak ayrıca her bölge 

adliye mahkemesinin bulunduğu yerde 

bilirkişilik bölge kurulu oluşturulacak. Bilirkişilik 

faaliyetinde bulunacak kişilerde, başka bir 

bölge kurulunun listesine kayıtlı olmama, 

bilirkişilik temel eğitimini tamamlama, 

bilirkişilik yapacağı  uzmanlık alanında en az 

beş yıl fiilen çalışmış olma ve bilirkişilik temel 

ve alt uzmanlık alanlarına göre belirlenen 

Bilirkişilik 
Eğitimleri

yeterlilik koşullarını taşıma şartları birlikte 

aranacak. Kanuna göre, daha önce yaptığı 

başvurusu mesleki olarak yeterli nitelikte 

bulunmadığı gerekçesiyle reddedilenler, 

bir yıl geçmedikçe yeniden bilirkişilik 

yapmak için başvuruda bulunamayacak. 

Hukuk öğrenimi görmüş kişiler, hukuk 

alanı dışında ayrı bir uzmanlığa sahip 

olduğunu belgelendirmedikçe, bilirkişi olarak 

görevlendirilemeyecek. Hukuk öğrenimi 

görmüş kişiler belirli alt uzmanlık alanlarında 

en az 24 ders saatinden oluşan bir eğitim 

aldıklarında bu belgelendirmeyi sağlamış 

olacaklar.Kanun koyucu, bilirkişilik yapacak 

kişilerin uzman olduklarını belirttikleri 

alanlarda ehil olmalarını sağlamaya özel önem 

göstermekte ve yeni yasada buna ilişkin pek 

çok hüküm getirmektedir. Özellikle 5 yıl fiilen 

çalışma, mesleki olarak yeterli bulunmayan 

kişilerin 1 yıl içinde yeni bir bilirkişilik 

başvurusu yapamaması, bilirkişilik yapacak 

kişilerin temel ve alt uzmanlık alanlarına 

göre belirlenen yeterlilik koşullarını taşıma 

gerekliliği ve hukuk öğrenimi görmüş kişilerin, 

hukuk alanı dışında ayrı bir uzmanlığa sahip 

olduklarını belgelendirmedikçe, bilirkişi olarak 

görevlendirilmemelerine ilişkin hükümler bu 

amaca hizmet etmektedir” dedi.

Bilirkişilik Sertifika Programları

•	 Bilirkişilik Temel Eğitimi 

•	 65.01 Aktüerya (İş Göremezlik / Destekten Yoksun Kalma) Sertifika Programı

•	 65.02 İş Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.03 Sosyal Güvenlik Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.04 Sendikalar Ve Toplu İş Sözleşmesi Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.05 İcra Ve İflas Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.06 Aile Ve Miras Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.07 Kooperatifler Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.08 Kat Mülkiyeti Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.09 Tüketici Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.10 Borçlar Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.11 Ticaret Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.12 Bankacılık Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.13 Sigorta Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.14 Avukatlık Vekalet Ücreti Alacağından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı

•	 65.15 Kamu İhale Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı



2322

BEDAM 2018-2019 Bülteni 
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi

 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi BEDAM tarafından 
düzenlenen Konkordato Komiserliği Temel 
Eğitimi Sertifika Programı yoğun ilgi gördü. 
2018 yılı içerisinde toplam 13 ilde 50’den 
fazla Konkordato Komiserliği eğitimi 
gerçekleştirildi.

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ali 

Halıcı Konkordato Komiserliği Eğitimi 

hakkında “1241 sayılı İcra ve İflas Kanunu’nda 

28.02.2018 tarihinde yapılan değişiklikle 

ve ekonomik koşulların da etkisiyle 

Türkiye’de konkordato uygulaması yoğunluk 

kazanmıştır. Ancak uzun süre atıl kalan bir 

müessese olması nedeniyle konkordato 

komiseri olarak atanan kişilerin yetkinliği 

konusunda tereddütler hasıl olmuş ve 

komiserlik faaliyetinde bulunacak kişilere bir 

eğitim verilmesi ihtiyacı gün yüzüne çıkmıştır.

BEDAM olarak uzun süredir bilirkişilik 

alanında verdiğimiz eğitimlerin bize verdiği 

tecrübe ve yargılama faaliyetini yürüten 

tüm kesimler ile kurduğumuz sağlıklı 

iletişim sayesinde söz konusu ihtiyacı tespit 

ettik ve eğitim faaliyetlerimize başladık. 

Program, konkordato başvurusu yapacak 

işletmeler, bu işletmelerin avukatları, 

konkordato ilan eden kişi/kurumun alacaklısı, 

bu konuda danışmanlık yapanlar, mali 

müşavirler, denetçiler, şirket yöneticileri, 

konkordato komiserliği yapabilecekler ile 

konuyla ilgilenenlerin katılımı düşünülerek 

hazırlanmıştır. Konu öncelikli olarak hukukî 

yönden ele alınmıştır. Bununla birlikte hukuki 

prosedürle bağlantı içerisinde malî yönden 

de değerlendirme yapılmış ve katılımcılara 

bilgi verilmiştir. Programda teorik eğitimin 

yanında uygulamaya da yer verilmiştir. 

İlerleyen süreçte birçok üniversite ve özel 

kurumun da Konkordato Komiserliği eğitimi 

vermeye başlamasıyla Adalet Bakanlığı 

tarafından eğitimin regüle edilmesi ihtiyacı 

doğmuş ve çeşitli mevzuat değişiklikleriyle 

eğitimin içeriği, kimlerin bu eğitimi 

verebileceği gibi konularda düzenlemeler 

yapılmıştır. Bu çerçevede konkordato 

komiseri olarak görev yapmak isteyenlerin 

2 Haziran 2018 tarih ve 30439 sayılı Resmi 

Gazete’de yayınlanan Yönetmelikteki şartları 

sağlamaları ve gerekli zorunlulukları yerine 

getirmeleri gerekmektedir” dedi.

Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi ile 
Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü işbirliğinde Başkent 
Üniversitesi Bağlıca Kampüsü’nde,  
1150 adet fidan dikimi gerçekleştirildi. 

2018 yılında Başkent Üniversitesi Eğitim 

ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 

(BEDAM) koordinatörlüğünde Ceza ve 

Tevkifevleri Genel Müdürlüğü personeline 

ve hükümlülere verilen eğitimlerin başarılı 

bir şekilde tamamlanması sonucunda 

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü 

hükümlülerin katkıları ile ağaç dikim 

etkinliği düzenledi. Orman Bakanlığı’ndan 

temin edilen fidanların dikimine 15 hükümlü 

katıldı. Hükümlüler fidan dikimi yaparak 

huzurlu ve mutlu olduklarını dile getirdi. 

BEDAM personeli ve Başkent Üniversitesi 

Çevre Düzenleme ve Ağaçlandırma 

Ünitesi’nin destek verdiği fidan dikimleri 

ile Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüs 

alanındaki ormana katkı sağlandı.Başkent 

Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi (BEDAM) Müdürü Prof. 

Dr. Ali Halıcı; Ankara’nın oksijen deposu 

olan Bağlıca Ormanı ile Ankara’ya temiz 

hava sunduklarını belirterek, çevrenin 

yeşillendirilmesi konusunda Başkent 

Üniversitesi olarak her zaman bir adım 

önde olunacağının altını çizdi.

Mahkumlar 
1150 Adet

Fidan Dikti

Konkordato Komiserliği 
Sertifika Programı
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Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi modern hizmet ve 

üretim sistemlerindeki hızlı gelişmelere 

paralel olarak, kalite mühendisliğinin 

ve toplam kalite yönetiminin teknik ve 

yöntemleri konusunda uzmanlaşmış 

kişilere olan talep her geçen gün hızla 

artmaktadır. Bu amaçla, BEDAM ve 

Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

tarafından çalışanlara, alanlarında 

uzmanlaşmalarına imkan sağlayacak 

teknik bilgi ve yöntemlerin öğretilmesini 

ve çeşitli uygulamalarla yetkinlik 

kazandırılmasını hedefleyen bir sertifika 

programı düzenledi. Türk Standartları 

Enstitüsü ile Başkent Üniversitesi arasında 

yapılan Kalite Yönetim Sistemi Sertifika 

Programı kapsamında öğrencilere 12 

saat 4 gün süren bir eğitim verildi. TSE 

tarafından verilen eğitim 10-17-24-31 

Mayıs 2019 olmak üzere 4 haftalık süreçte 

gerçekleştirilen eğitime 19 öğrenci 

katıdı. Kalite Yönetim Sistemi Sertifika 

Programı kapsamında eğitimi tamamlayan 

öğrencilere TSE tarafından sertifikalar 

verildi.

Kalite 
Yönetim 
Sistemi’ne 
Devam..

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi ve Anadolu Organize 
Sanayi Bölgesi işbirliğinde gerçekleştirilen 
İnsan Kaynakları Eğitimi’nin ilki 28 Eylül 
2018 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Recep Tayfun, 
BEDAM Müdürü Prof. Dr. Ali Halıcı ve AOSB 
yetkililerinin katılımı ile gerçekleştirilen 
tören ile tamamlandı. 

Başkent Üniversitesi AOSB Meslek 

Yüksekokulu’nda 17 - 28 Eylül 2018 

tarihlerinde gerçekleştirilen eğitim 

sonrasında işbirliği çerçevesinde yeni 

eğitim konuları ile ilgili görüşmeler yapıldı. 

Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Recep Tayfun sertifika programı 

ile ilgili olarak; “İnsan Kaynakları Sertifika 

Programı temel yönetim bilgisi, insan 

kaynakları işlevleri yani iş analizi, işe alım 

süreçleri, ücretlendirme, motivasyon ve 

performans yönetimi ile ilgili bilgileri 

katılımcılara aktarmayı amaçlamaktadır. 

Program ayrıca katılımcılarına insan 

kaynakları ve departmanlarının önemini 

aktarırken aynı zamanda katılımcılarının 

iş hayatındaki gelişimini ve değerini 

artırarak, katılımcılarının insan kaynakları 

alanında uzmanlık sahibi profesyoneller 

olmalarını sağlamayı hedefler.” dedi. 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ali 

Halıcı ise; “Şirketlerin insan kaynakları 

departmanında çalışan ya da insan 

kaynakları alanında kariyer yaparak 

uzmanlaşmayı hedefleyen kişilere yönelik 

düzenlediğimiz eğitimlerde sektörel 

deneyimi olan profesyonel eğitmenler 

tarafından en temelden en üst seviyeye 

kadar tüm uygulamalar Başkent Üniversitesi 

farkıyla katılımcılarla paylaşıldı.” dedi. 

İnsan Kaynakları Eğitimi
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Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Merkezi (BEDAM) tarafından 
9-10 Mart 2019 – Bursa, 18-19 Nisan 
2019-Trabzon, 4-5 Mayıs 2019-Çanakkale, 
1-2 Haziran 2019- Adana ve 20-21 Temmuz 
2019- Ankara’da “SmartPLS ile Yapısal 
Eşitlik Modelleme Sertifika Programı” 
eğitimleri verilmiştir.

Yapısal eşitlik modellemesi hakkında 

teorik alt yapıyı oluşturmak, SmartPLS 

paket programıyla örnek veri dosyaları 

üzerinden yapısal eşitlik modelleme 

uygulamalarını birebir yaparak öğretmek, 

analizler sonucunda elde edilen verilerin 

tezin/makalenin metodoloji ve bulgu 

kısmına nasıl raporlanacağı göstermek 

amacıyla düzenlenen SmartPLS ile Yapısal 

Eşitlik Modelleme Sertifika Programına, 

sosyal bilimler alanında çalışma yapan 

akademisyenler ile lisansüstü öğrenciler 

katılmıştır. 12 saat süren ve  Dr. Öğr. Üyesi 

Erkan Yıldız tarafından verilen eğitimler 

sonunda devam koşulunu sağlayan ve 

program sonunda yapılan sınavda başarılı 

olan katılımcılara sertifika verilmiştir.

Eğitimin içeriği hakkında bilgi veren Dr. 

Öğr. Üyesi Erkan; “ Teorik altyapı (Yapısal 

eşitlik kavramı, PLS-SEM ve CB-SEM 

karşılaştırması, SmartPLS tercih nedenleri, 

reflektif ve formativ değişkenler, iç tutarlılık 

güvenirliği (internal consistency reliability), 

birleşme geçerliği (convergent validity), 

ayrışma geçerliği (discriminant validity), 

yeniden örnekleme (bootstrapping), tahmin 

gücü analizi (blindfolding/Q2), R2 ve 

etki büyüklüğü f2, kısmi tahmin gücü q2, 

doğrusallık), SmartPLS programına giriş 

(arayüz, veriyi hazırlama, proje oluşturma, 

veriyi projeye ekleme, örnek araştırma 

modeli), Ölçüm modeli (model çizimi, 

doğrulayıcı faktör analizi, güvenirlik ve 

geçerlik), İlişki analizi (doğrusallık testi, ilişki 

katsayıları, ilişkiler için yeniden örnekleme, 

tahmin gücü analizi), Mediatör analizleri, 

Moderatör analizleri (kategorik değişkenler, 

sürekli değişkenler), Çoklu grup analizleri 

ve Analiz sonuçlarının teze/makaleye 

raporlanması ve yorumlanmasına ilişkin 

örnekler başlıklarında eğitimler verildi” dedi.

SmartPLS
 Yapısal Eşitlik Modelleme 

Sertifika Programı 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurumu tarafından 2017 yılında 

yayınlanan “Bağımsız Denetçiler İçin Sürekli 

Eğitim Tebliği”ne göre bağımsız denetçilerin 

3 yıllık dönem içerisinde; en az 60 kredisi 

temel mesleki konulardan olmak üzere, 

120 kredi karşılığı eğitimi tamamlamaları 

zorunludur. Başkent Üniversitesi Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri Merkezi olarak Ticari 

Bilimler Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. 

Nalan Akdoğan ve Prof. Dr. Deniz Umut 

Doğan tarafından yürütülen bu eğitimler 

kapsamında 55 farklı eğitimimiz temel 

mesleki konular kapsamında KGK tarafından 

onaylanan eğitimler arasında yer almaktadır. 

Bağımsız denetçilerin sürekli eğitimleri 

kapsamında son bir yılda güçlü eğitmen 

kadromuzla Ankara ve İstanbul başta olmak 

üzere yeni uygulamaya giren BOBİ FRS 

eğitimleri başta olmak üzere, Kurumsal 

Yönetim, Etik, Finansal Yönetim gibi farklı 

konularda çeşitli eğitimler verilmiştir. 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi (BEDAM) tarafından 

bu yıl da farklı şehirlerde farklı denetim 

firmalarında, YMM ve SMMM odalarında ve 

Başkent Üniversitesi’nde Bağımsız Denetçiler 

İçin Sürekli Eğitimlere devam etmektedir.

KGK Eğitimleri
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Başkent Üniversitesi Hayvan Deneyleri 
Yerel Etik Kurulu tarafından hazırlanan 
Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası 
Eğitim Programının üçüncüsü  
28 Ocak - 05 Şubat 2019 tarihleri  
arasında gerçekleştirildi.

Sertifika Programı, Tarım ve Orman 

Bakanlığı, Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Genel Müdürlüğünün 30.11.2017 tarih 

ve 2017/7 sayı ile yayımlanan “Deney 

Hayvanları Kullanım Sertifikası Eğitim 

Programına Dair Genelgesi” esas alınarak 

hazırlanana sertifika programında teorik 

dersler Dr. Abdullah Demirataş Konferans 

Salonu’nda, pratik dersler ise Başkent 

Üniversitesi Deney Hayvanları Üretim ve 

Araştırma Merkezi’nde yapıldı. 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi (BEDAM) Müdürü Prof. 

Dr. Ali Halıcı Deney Hayvanları Kullanım 

Sertifikası Eğitim Programının amacı ile 

ilgili olarak; “Deney hayvanları kullanılarak 

yapılacak bilimsel araştırmalar ve eğitim 

kapsamında yer alacak araştırmacıların etik 

ve alternatif yöntemleri benimsemelerinin 

yanında deney hayvanlarının morfolojisi, 

fizyolojisi, bakım ve beslenme kriterleri, 

kullanım teknikleri ve özel prosedürler, 

anestezi, ötenazi uygulamaları, etik kuruluna 

başvuru ve kurulun işleyiş yöntemi ve temel 

laboratuvar güvenliği gibi temel kuralları 

içermektedir. Dersler, 40 saat teorik ve 40 

saat pratik olmak üzere toplam 80 saatten 

oluşmakta olup toplam 25 öğrenci başarılı 

olup sertifika almaya hak kazanmıştır” dedi.

Kazan ve Beypazarı ilçelerinde 

fabrikaları bulunan Ciner grubuna bağlı 

Eti Soda İşletmeleri ile yapılan protokol 

ile yönetici ve çalışanlara yönelik 

eğitimler başladı. Başkent Üniversitesi 

Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri 

Merkezi BEDAM tarafından Mart ayında 

başlayan eğitimlerde üst yönetime 

yönelik “conversation” eğitimi Scott 

Bary tarafından verildi. İmaj yönetimi 

konusunda sektörün uzmanlarında 

Yasemin Tecimer eğitime katkı verdi. 

Diğer eğitimler; ikna ve karar verme 

Prof. Dr. Doğan Kökdemir, iletişim Prof. 

Dr. Özcan Yağcı, stresle başa çıkma 

Doç. Dr. Okan Cem Çırakoğlu, iş hukuku 

Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Kılıçoğlu, 

sağlıklı doğum kontrol Dr. Öğretim 

Üyesi Aytaç Tarhan, yazışma kuralları 

Dr. Öğretim Üyesi Menekşe Tarhan, işe 

alım ve yerleştirme Cem Ağın ve iş etiği 

eğitimi Prof. Dr. Ali Halıcı tarafından 

başarıyla tamamlandı. 

Deney Hayvanları 
Kullanım Sertifikası

 Eğitim Programı

BEDAM’dan Eti Soda’ya Eğitim

Yönetsel Ortamda 
Liderlik, Motivasyon 
ve Stres” Eğitimi
Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akademisi Başkanlığı’nın, 

Başkonsolos olarak atanan Dışişleri Bakanlığı mensupları için 

düzenlediği eğitim programı kapsamında Başkent Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Nejat 

Basım tarafından, 31 Temmuz 2019 tarihinde “Yönetsel 

Ortamda Liderlik, Motivasyon ve Stres” eğitimi verilmiştir. 

Eğitimler her yıl düzenli olarak devam etmektedir.
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Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Merkezi BEDAM ve Başkent Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Odyoloji Bölümü 

işbirliği ile Temmuz 2018 itibariyle Uzman 

Dil ve Konuşma Terapisti Öğretim Görevlisi 

Sema Acar tarafından başlatılan Odyoloji, 

Dil ve Konuşma Bozuklukları Terapi, 

Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri büyük 

ilgi görerek devam etmekte. Odyoloji, Dil 

ve Konuşma Bozuklukları Terapi, Eğitim 

ve Danışmanlık Hizmetleri hakkında bilgi 

veren Uzman Dil ve Konuşma Terapisti 

Öğretim Görevlisi Sema Acar; “Hizmetin 

amacı, Başkent Üniversitesi bünyesinde 

dil ve konuşma terapisi hizmetlerini 

başlatarak halkımıza, her yaştan bireyin 

karşılaşabileceği dil, konuşma ve iletişim 

bozuklukları konusunda değerlendirme, 

terapi ve danışmanlık hizmeti vermektir. 

Başta gelişimsel disleksi olmak üzere 

gecikmiş dil-konuşma ve özgül dil 

bozukluğu, akıcılık bozuklukları, konuşma 

sesi bozuklukları, nörojenik temelli dil ve 

konuşma bozuklukları ile motor konuşma 

bozuklukları konularında değerlendirme, 

terapi ve danışmanlık hizmetleri 

sunulmaktadır. Bire bir gerçekleştirilen 

hizmetlerimiz arasında; dil ve konuşma 

bozukluklarının titizlikle ve en güncel 

bilimsel yöntemlerle değerlendirilmesi 

ve tanılanması, bireyin dil ve konuşma 

bozukluğu hakkında ailenin ve/veya bireyin 

kendisinin bilgilendirilmesi, söz konusu dil 

ve konuşma bozukluğuna ve bireye özgü 

birebir ve kanıta dayalı terapi programları 

hazırlanması ve uygulanması, gerekli 

durumlarda aile/yakın rehberliği eşliğinde 

dolaylı terapiler yürütmek, uygulanan terapi 

yönteminden fayda sağlanıp sağlanmadığını 

görmek amaçlı ara değerlendirmelerin 

yapılması, terapi sürecinde aile katılımı 

ve bilgilendirilmesinin en verimli biçimde 

sağlanması, verilen hizmetten en iyi faydayı 

alabilmek amaçlı, birey, aile, yakınlar ve 

diğer ilgili meslek gruplarıyla işbirliği 

halinde çalışma, terapiden fayda görme 

ve ya diğer gerekli durumlarda terapinin 

sonlandırılması bulunmaktadır”dedi.

Odyoloji, Dil ve Konuşma 
Bozuklukları Terapi, Eğitim 
ve Danışmanlık Hizmetleri

Aile Danışmanlığı 
Sertifikalı 

Eğitim Programı

SBF Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Münire Arzu İçağasıoğlu Çoban 

programla ilgili olarak; “Bu programın 

amacına baktığımızda; ailenin hemen her 

ülkede toplumun temel birimi olma işlevini 

sürdürdüğünü görmekteyiz. Fonksiyonel 

aileler, fonksiyonel toplumları oluşturur. 

Bu bilinçle hareket eden çeşitli meslek 

elemanları, yaptıkları aile çalışmalarını 

sorgulamakta, daha nitelikli çalışmalar 

yapma gereğini duyarak, bilgi ve 

becerilerini arttırma yolunu aramaktadırlar. 

Böyle bir isteğe cevap vermek için 

Üniversitemiz Sosyal Hizmet Bölümü’nün 

koordinatörlüğünde hazırlanan ve uygulanan 

Aile Danışmanlığı Sertifikalı Eğitim 

Programı’nın temel hedefi, aile ile çalışan 

meslek elemanlarına, aileye danışma vermek 

ve sorunlarına daha sağlıklı çözümler 

üretmek konusunda yardımcı olmaktır. 

Aile danışmanlığı eğitimi içeriğinde; 

aile sistemleri teorisi, psikodinamik, 

yapısal, eksperiyantal, stratejik, sistemik, 

bilişsel – davranışçı aile terapisi modelleri 

çerçevesinde ailelerle çalışma, ailede, 

çocukta ve ergende psikopatoloji, 

ergenlerle çalışma ilkeleri, aile içi iletişim 

sorunları, boşanma sürecinde çocuk ve 

ebeveynlerle çalışma, farklı gelişimsel 

özellikleri olan çocukların aileleriyle, okulda 

uyum sorunları olan çocukların aileleriyle 

metaforlarla çalışma, genogram, aile 

heykelleştirmesi, kolaj çalışması ve ailelerle 

çalışmada profesyonel duruş gibi konular 

yer almaktadır. Programı tamamlayanlar, 

2012 tarih ve 28401 Nolu “Gerçek Kişiler ve 

Özel Hukuk Tüzel Kişileri ile Kamu Kurum 

ve Kuruluşlarınca Açılacak Aile Danışma 

Merkezleri Yönetmeliği” kapsamında “aile 

danışmanı” unvanını kazanmışladır. Aynı 

zamanda katılımcılarımız çağdaş teknik 

ve yöntemlerle aile sorunlarına müdahale 

etme konusunda gerekli bilgi ve becerileri 

edinmişlerdir” dedi. 

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü tarafından 
BEDAM işbirliği ile düzenlenen Aile Danışmanlığı Sertifikalı Eğitim Programı 

2018 Ekim - 2019 Mayıs tarihleri arasında 30 katılımcı ile tamamlandı.
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Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi Müdürü Prof. Dr. 

Ali Halıcı Yaşam ve Öğrenci Koçluğu 

ile ilgili olarak; “Koçluk, gerek kişilerin 

gerekse kurumların daha güçlü hedefler 

belirlemesini, proaktif kararlarla olumlu 

farklar yaratan girişimlerde bulunmasını, 

kişisel zenginlik ve olası potansiyellerini 

daha etkin kullanmasını amaçlayan; süresi, 

çalışma prensipleri ve sistemi olan bir 

yol arkadaşlığıdır. Koçluk esas olarak 

keşfetme, farkına varma ve tercihlerle 

ilgilidir. İnsanların kendi cevaplarını 

bulabilmeleri için onları etkin bir şekilde 

yönlendirme, önemli tercihler yapmaya 

devam ettikleri kendi yollarında onları 

cesaretlendirme ve desteklemenin bir 

yoludur.Tüm programlarımızda olduğu gibi, 

yalnızca niceliği değil niteliği de dikkate alan 

eğitim anlayışımızla sürdürdüğümüz koçluk 

programlarımızda mesleki yetkinliklere 

sahip, koçluğun etik ilkelerini yaşamına 

katan koçlar yetiştiriyoruz.Uluslararası 

standartlarda verdiğimiz örgün koçluk 

programlarımızda eğitmenlerimizden Ceyda 

Tezel Uluslararası Koçluk Federasyonu’ndan 

(ICF) Master Sertifikalı Koç (MCC), Ebru 

Oğuş da Profesyonel Sertifikalı Koç (PCC) 

ünvanına sahiptir. Bugünün dünyasında 

koçluk hem tüm dünyada gelişen bir meslek 

hem de kurumlarda liderler, öğretmenler, 

danışmanlar, aileler tarafından benimsenen 

bir iletişim yöntemi haline gelmiştir” dedi.

Yaşam ve
Öğrenci
Koçluğu

Başkent Üniversitesi Eğitim ve 
Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 
tarafından 2015 yılının Nisan ayından 
bu yana sürdürülen Yaşam ve Öğrenci 
Koçluğu örgün sertifika programları 
tüm hızıyla devam ediyor. 
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BEDAM Yangın Eğitici Eğitimi programının 

amacı; iş yerlerinde oluşacak yangınlara 

başlangıç safhasında müdahalede bulunacak, 

yangının büyümesini geciktirecek, 

çalışanların tahliyesinde zaman kazandıracak, 

itfaiye teşkilatı gelene kadar mücadele 

ederek hem yangına müdahale de bulunanlar 

hem de diğer çalışanların can güvenliğini 

sağlayacak olan personellere ve tüm 

çalışanlara eğitim verecek “Yangın Eğitici 

Eğitmenleri” yetiştirmektir.

Yanma ve yangın konusu teoriden ziyade 

uygulama ağırlıklı olması gereken bir süreçtir. 

Bu kapsamda BEDAM yangın eğitimlerinde, 

her yangın sınıfında, meydana gelebilecek 

bir yangın türü demosu katılımcılara 

uygulatılmaktadır. Yangın risklerini 

kapsayacak senaryolar geliştirilip senaryolara 

uygun tatbikatlar yapılmaktadır.

BEDAM 2. seviye yangın eğitiminde; 

işletmeler için gerekli olan yangın risk analizi 

ve yangın yükü hesabı gibi yangın öncesi 

tespitler gerçekleştirilip, gerekli tedbirlerin 

alınması için doğru yönlendirmeler 

yapılmaktadır. 3. seviye yangın eğitiminde ise 

binaların yangından korunması hakkındaki 

yönetmelikte belirtilen tesisatların, 

tedbirlerin ve tekniklerin işletmelerin 

ihtiyaçları doğrultusunda uygulanabilirliği 

hakkında danışmanlık yapılabilmesi 

sağlanmaktadır. BEDAM Müdürü Prof. Dr. 

Ali Halıcı eğitimlerle ilgili olarak; “Başkent 

Üniversitesi BEDAM Yangın Eğitici Eğitimi ile 

Türkiye’nin hemen her ilinde bilgili eğitimciler 

yetiştirmeye devam ediyoruz. İstiyoruz ki 

bu eğitimler sayesinde başta canlılar olmak 

üzere yapılarımız ve ormanlarımızı yangından 

koruyabilelim” dedi.

Yangın Eğitici 
Eğitimi

Programı
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Türkiye’de ölümle sonuçlanan iş kazası 

oranları 100 binde 20,5 iken bu oran Norveç, 

İsveç, İsviçre ve Danimarka gibi ülkelerde 

100 binde 2 oranının altında. Türkiye’de en 

fazla işçi ölümü ve iş kazalarının üçte biri 

inşaat sektöründe meydana gelmektedir. 

Gökdelen inşaatlarında yüksekten düşerek 

hayatını kaybeden işçi sayısı her geçen 

gün artıyor. Bu sayıyı dikkate alan Başkent 

Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri 

Merkezi bu ölümleri azaltabilmek amacıyla 

Yüksekte Çalışma Eğitici Eğitimi vermektedir.  

BEDAM tarafından verilen bu eğitimlerin 

katılımcı profili, İş Sağlığı ve Güvenliği 

profesyonelleridir. BEDAM Yüksekte 

Çalışma Eğitici Eğitimi ile bu alanda ilgili 

kişilere kaliteli eğitim veren “Eğitmenler” 

yetiştirilmektedir. İlki 2017 yılında 

gerçekleştirilen eğitimlerin sayısı gösterilen 

ilgi ile birlikte sürekli artış gözlenmektedir ve 

eğitimler Türkiye genelinde devam edecektir.

Yüksekte Çalışma
Eğitici Eğitimi

Uluslararası Çalışma Örgütü 
(ILO) verilerine göre Türkiye,  
100 bin çalışan başına ölümlü 
iş kazalarında Avrupada birinci, 
dünyada ise üçüncü sırada. 



3938

BEDAM 2018-2019 Bülteni 
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi

 

Kapalı 
Kısıtlı
Alanda
Çalışma 
Eğitici 
Eğitimi Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın 

yönetmeliği çerçevesinde Aile Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın yetkili eğitim 

kurumu Risk Mühendislik Eğitim Danışmanlık 

Sağlık Hizmetleri Sanayi ve Ticaret 

A.Ş.  (RİSK MED AKADEMİ) ile işbirliği 

çerçevesinde Tehlikeli ve Çok Tehlikeli 

Sınıfta Yer Alan İşlerde Çalıştırılacakların 

Mesleki Eğitimleri Başkent Üniversitesi 

Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 

tarafından gerçekleştirilmektedir. Başkent 

Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi  Müdürü Prof. Dr. 

Ali Halıcı eğitimlerle ilgili olarak; “İlgili 

yönetmelikler kapsamında gıda üretim ve 

perakende iş yerlerinde, insani tüketim 

amaçlı sular ile doğal mineralli suları üreten 

iş yerlerinde ve insan bedenine temasın 

söz konusu olduğu temizlik hizmetlerinin 

verildiği iş yerlerinde çalışanlara yönelik 

programların planlanması, eğitimlerin 

verilmesi ve belgelendirilmesi eğitimleri 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 

Hizmetleri Merkezi tarafından bir yılı aşkın 

süredir başarı ile devam etmektedir” dedi.

Tehlikeli ve Çok Tehlikeli 
Sınıfta Yer Alan İşlerde 

Çalıştırılacakların
 Mesleki Eğitimleri

BEDAM Kapalı Kısıtlı Alanda Çalışma Eğitici Eğitiminin 
amacı; çalışanları İş Sağlığı ve Güvenliği konularında 
bilgilendirmek, bu alandaki hataları minimuma 
indirmek ve daha güvenli çalışmalarını sağlamaktır. 
Sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı sağlamak, 
çalışanları, çalışma ortamından kaynaklanan sağlık ve 
güvenlik risklerine karşı korumak, çalışanların sağlık 
ve güvenliğini sağlayarak geliştirmek, verimli bir 
iş ortamı yaratmak ve devamı için teknik bilgilerde 
aktarılmaktadır.
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Başkent Üniversitesi Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri Merkezi 

Tarafından her yaz düzenlenen 

yaz okulları bu sene rekora koştu. 

500 miniğin ağırladığı Başkent 

Üniversitesi kampüsünde eğlenceye 

ve öğrenmeye yönelik birçok 

aktivite yapıldı. BEDAM Yaz okulu 

yüzme, satranç, hayal atölyesi, 

sanat atölyesi, paten ve bisiklet, 

dikkat ve hafıza çalışmaları, 

sportif etkinlikler, gezi, parti, 

sinema, deney atölyesi, binicilik, 

İngilizce ve yaratıcılığa yönelik 

birçok aktivite ile tamamlandı. 

Yaz okuluna katılan çocuklar 

bireysel etkinliklerin yanında grup 

etkinlikleri ile paylaşım ve ortak 

hareket etmeyi öğrendiler.  

2018-2019 yılı içerisinde Başkent Üniversitesi 
Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri tarafından 
sosyal iletişimi sağlayıcı, yaşam becerisini 
geliştirici uzun soluklu eğitim programı olarak 
verilen BEDAM Otizm Yaz ve Kış Okulu’nda 20 
Otizmli öğrenci eğitime katıldı.

Eğitimlerle ilgili olarak BEDAM tarafından yapılan 
açıklamada; “Başkent Üniversitesi Kampüsünde 
gerçekleştirilen eğitimimiz farkındalık 
kazandırdığı gibi Otizmli öğrencilerimizin özel 
gereksinime ihtiyacı olmayan öğrencilerimiz 
ile kaynaştırma sağlanmıştır.  Her yıl yapmış 
olduğumuz Otizm yaz okulu ve kış okulu 
eğitimlerimize katılan otizmli öğrencilerimiz 
kaynaştırma eğitimine katılım sağlamıştır. 
Kaynaştırma alan öğrencilerimiz arasından 
girmiş oldukları sınavlarda da akademik başarı 
göstermiştir. Bedam Otizm Yoğunlaştırılmış Yaz 
Okulu ve Kış Okulu, mental geriliği azaltmak, 
temel spor becerilerinin kazanılması ile dikkat 
çalışmaları üzerine ağırlık verilmektedir. Sanat 
etkinlikleri ile küçük motor kas gelişimini sağlama 
ile birlikte akademik çalışmalar destek verici 
etkinlikler yapılmaktadır. Hedefimiz otizm eğitim 
programımız ile öğrencilerimizin sosyal iletişim 
ve yaşam becerilerini sağlayarak, akademik 
çalışmalardaki başarıları yakalamaktadır” denildi.

Çocuklar 
İçin
Yaz 

Okulu
Yaz 

Eğlencesi Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık 
Hizmetleri tarafından düzenlenen BEDAM 
Otizm Eğitmen Eğitimi tüm hızıyla devam 
etmektedir. Eğitimlerle ilgili olarak Merkez 
Müdürü Prof. Dr. Ali Halıcı; “Otizm, yaşamın 
ilk üç yılı içinde ortaya çıkan ve yaşam boyu 
devam eden, sosyal etkileşim, sözel ve sözel 
olmayan iletişimde problemler, tekrarlayıcı 
davranış ve kısıtlı ilgi alanları ile kendini 
gösteren, karmaşık gelişimsel bir bozukluktur. 
Çocuklarda görülen bu bozuklukların en 
aza indirgenmesi için birebir eğitime ihtiyaç 
duyulmaktadır ki bu da eğitmen ihtiyacını dile 
getirmektedir. Günümüzde Türkiye genelinde 
yapılan çalışmalar bu ihtiyacın giderilmesinde 
yetersiz kalmaktadır. Böyle bir eksikliğin 
giderilmesinde Başkent Üniversitesi olarak 
Otizm Eğitimi Eğitmen Sertifika Programını 
gerçekleştirmiştir. Otizm alanında birçok 
eğitmene ihtiyaç vardır. Sosyal iletişim 
becerisinin artırılması, yaşam becerisine 
katkı da bulunulacak temel spor becerilerini 
kapsayan spor eğitimi, dikkat çalışmaları, 
küçük motor kas gelişimini destekleyen 
sanat terapi eğitimi ile otizm eğitmen eğitimi 
programı geliştirilmiştir. Otizm eğitmen 
eğitimini ile Otizm eğitimi alanında nitelik 
eğitimi verebilecek eğitmenlerin yetiştirilmesi 
hedefimizdir” dedi.

BEDAM Otizm 
Yaz ve Kış Okulu

BEDAM Otizm 
Eğitmen Eğitimi
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Her biri alanında uzman eğitmenler tarafından verilen dersler ile öğrenciler sanat 
eğitimlerine ilk adımlarını atmış oldular. Okul öncesinden yetişkin çağa kadar geniş 
bir yelpazede eğitim verilen program 15 Haziran 2019 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Devlet Konservatuvarı sahnesinde düzenlenen konser ile sona erdi. Müzik Sertifika 
Programına katılan öğrenciler, başarı ile tamamladıkları eğitim yılının ardından 
sertifikalarını almaya hak kazandılar.

Müzik 
ve Sahne 
Sanatları 
Eğitimleri

4 Ekim 2018 – 15 Haziran 2019 tarihleri arasında 

Başkent Üniversitesi bünyesinde düzenlenen 

BEDAM Müzik Sertifika Programı keman, piyano, 

viyolonsel, şan ve gitar dallarında eğitimler verildi. 

Başkent Üniversitesi Eğitim ve 

Danışmanlık Hizmetleri Merkezi (BEDAM) 

ve Başkent Üniversitesi Yabancı Diller 

Yüksekokulu işbirliği ile 2018-2019 

akademik yılında yüksek lisans öğrencileri 

için İngilizce Yeterlilik Sınavına yönelik 

kurslar düzenlendi. Temmuz-Ağustos 

2018 tarihleri arasında 15 kursiyerle 72 

saatlik bir program yürütüldü. Aralık-Ocak 

2019 döneminde 6 kursiyerle 58 saatlik 

program tamamlandı.  Temmuz-Eylül 2019  

döneminde de 11 öğrenci 68 saatlik bir 

eğitim aldı. Bunun yanı sıra Temmuz-Eylül 

2018 tarihlerinde açılan 50 saatlik YÖKDİL 

Sağlık Bilimleri Kursuna katılan 13 kursiyer 

eğitimi başarıyla tamamladı. 

BEDAM 
İngilizce 
Yeterlilik
Sınavı
Eğitimleri
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•	 Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü- İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İşletme Bölümü

•	 ASELSAN Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. – Mühendislik Fakültesi Makine 
Mühendisliği Bölümü

•	 EGIS International SA. Şirketi – Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü

•	 KODSAN İnş. San. ve Anonim Şirketi – Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği 
Bölümü

•	 Medikar Hastane ve Tıbbi Sis. Yapı Taah. Tes. İmal. San. Tic. Ltd. Şti - Mühendislik 
Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Bölümü

Başkent Üniversitesi Eğitim 
ve Danışmanlık Hizmetleri 
Merkezi tarafından verilen 
danışmanlık hizmetleri;

•	 Paradigma-BT Bilgi Tekn. Yaz. Bilg. Eğtm. Dan. Tic. Ltd. Şti.- Sağlık Bilimleri Fakültesi – 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü

•	 Teknokta Eğitim Danışmanlık Org. San. ve Tic. Ltd. - Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi Bölümü

•	 Özel Maya İlkokulu – Eğitim Fakültesi Temel Eğitim Bölümü

•	 Özel Çakabey Okulları – Eğitim Fakültesi – Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Bölümü

•	 Idema Uluslararası Dan.Kal.Yön. Araş. Proje ve Org A. Ş. - Eğitim Fakültesi – Bilgisayar 
ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü
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•	 Sağlık Hukuku
•	 Tüketici Hukuku
•	 İstinaf Kanun Yolu
•	 İnsan Kaynakları Yönetimi
•	 CV Yazma ve Mülakat Teknikleri
•	 İnsan Kaynakları Yönetiminde Kişilik Analizi ve Uygulama
•	 Kişisel Verilerin Korunması
•	 Kamu İhale Mevzuatı
•	 Sağlık Personeli için Sağlık Hukuku
•	 Doğum Koçluğu
•	 Eğitim Koçluğu
•	 Bağımlılık Terapisi
•	 Oyun Terapisi
•	 Yaşam Koçluğu
•	 Resim Analizi
•	 Eğiticinin Eğitimi
•	 Tıbbi Sekreterlik
•	 35A Uzlaşma Sağlama Eğitimi

BEDAM 
UZAKTAN 
EĞİTİMLER UZAKTAN EĞİTİM 

UYGULAMALARI

Uzaktan Eğitimlerde İşbirliği Yapılan Kurumlar
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1 Yılda 40.000’i aşkın Katılımcı
Ulusal ve Uluslararası Düzeyde  
200’den Fazla Eğitim Programı

Cardcert ile Uluslararası Sertifika

B E DA M 
7 Gün 24 Saat
Türkiye’nin
Her Yerinde



 Başkent Üniversitesi 
Bağlıca Kampüsü Fatih Sultan Mahallesi
Eskişehir Yolu 20. km. 06790 Etimesgut Ankara
Tel: (0312) 246 66 66 
baskent.edu.tr

BEDAM
Başkent Üniversitesi Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi

Eğitimlerinin KALİTESİ 

Yılın Getirdiği Tecrübe ile
BAŞKENT ÜNIVERSITESI

Güvencesinde


